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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22703202N

2. Data e Regjistrimit 03/03/2022
3. Emri i Subjektit INDUSTRIAL MACHINES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Shenkoll e ndodhur ne 
zone kadastrale 8526, pasuria nr.651-ND.1 e llojit ndertese 
nr.1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie me qira e makinerive industriale, furgonave, 

makinave,..etj (te gjitha me qira). Prodhimin, importin dhe 
eskportin e kepuceve dhe perberesve te tyre ose derivateve 
ne formen e produkteve te gatshme ose te produkteve gjysem 
te gatshme per llogari te veta ose ne emer te paleve te treta, si 
ne nivel kombetar  dhe nderkombetar. Keshillimin lidhur me 
prodhimin, tregtimin, importin dhe eksportin e kepuceve dhe 
perberesve te tyre ose derivateve ne forme te produkteve te 
gatshme ose gjysem te gatshme per llogari te veta ose ne 
emer te paleve te treta, si ne nivel kombetar dhe 
nderkombetar, importin dhe eksportin per llogari vetjake te 
linjave ose makinerive teknologjike te nevojshme per 
prodhimin e kepuceve dhe perberesve te tyre ose derivateve, 
transporti per llogari te veta te produkteve te kepuceve dhe 
komponenteve te tyre ose derivateve si ne nivel kombetar 
dhe nderkombetar.
Valerio Vittorini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2022                Deri: 24/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ValerioVittorini

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INDUSTRIAL MACHINES
E-Mail: industrial.machines.shpk@gmail.com  
Telefon: 0693049117  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-868988-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873652-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 4.3.2022 per ndryshim  objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Dhenie me qira e makinerive industriale, furgonave, makinave,..etj 
(te gjitha me qira).")          u be            ("Dhenie me qira e makinerive industriale, 
furgonave, makinave,..etj (te gjitha me qira). Prodhimin, importin dhe eskportin e 
kepuceve dhe perberesve te tyre ose derivateve ne formen e produkteve te gatshme 
ose te produkteve gjysem te gatshme per llogari te veta ose ne emer te paleve te treta, 
si ne nivel kombetar  dhe nderkombetar. Keshillimin lidhur me prodhimin, tregtimin, 
importin dhe eksportin e kepuceve dhe perberesve te tyre ose derivateve ne forme te 
produkteve te gatshme ose gjysem te gatshme per llogari te veta ose ne emer te paleve 
te treta, si ne nivel kombetar dhe nderkombetar, importin dhe eksportin per llogari 
vetjake te linjave ose makinerive teknologjike te nevojshme per prodhimin e 
kepuceve dhe perberesve te tyre ose derivateve, transporti per llogari te veta te 
produkteve te kepuceve dhe komponenteve te tyre ose derivateve si ne nivel kombetar 
dhe nderkombetar.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D467CC7-EE03-457C-957A-A7ABF7845934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72457EA2-FD8A-45BE-9DC4-E8D8BA10A73C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FC271F-5C82-47FC-8DAA-F61AF774B091

